
ZARZĄDZENIE NR 126/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 26 listopada 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej gminnych sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych

Na podstawie art. 30. ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 29/2012 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie oddania 
w dzierżawę w drodze bezprzetargowej gminnych sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, w załączniku do 
zarządzenia zmienia się:

1) punkt I.4) który otrzymuje następujące brzmienie „ 4) Koźle (Koźle, Ciołek, Osse, Gozdów, Krucice, Zagłoba, 
Wrzask, Pludwiny, Sadówka) - długość sieci 34 700,55 mb (w tym długość przyłączy 6 900,00 mb); ”;

2) punkt II.1.1) który otrzymuje następujące brzmienie „1) Stryków (Stryków, Smolice, Tymianka, Lipa) - 
długość sieci 31 021,85 mb (w tym długość przyłączy 11 214,23 mb);".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 37A53D1C-269F-44B7-A33D-6A68D9AD53AA. Podpisany


		2014-11-26T12:22:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




